
 
 
 

  
 

L'AMMINISTRATORE UNICO 
    

                    DECISIONE N. 6  DEL  9 FEBBRAIO 2023 
 

OGGETTO: PRESA D’ATTO DEL VERBALE DELLA COMMISSIONE GIUDICATRICE 

NOMINA VINCITORE SELEZIONE PUBBLICA COPERTURA DI 1 POSTO DI 

ISTRUTTORE DIRETTIVO TECNICO – POSIZIONE ECONOMICA - QUADRO-

APPROVAZIONE GRADUATORIA E VERBALE 

 

RICHIAMATA la propria determina N° 2 del 7 Gennaio 2019 con la quale viene 

approvato il regolamento per il reclutamento del personale, a mente dell’art.5.2 dello 

stesso regolamento possono far parte della commissione esperti esterni di provata 

competenza nelle materie di concorso, ed anche facendo ricorso ai vertici amministrativi 

del Comune di Treviglio;   

RICHIAMATA la propria determina n. 36 del 30 Novembre 2022 con la quale è stato 

approvato l’avviso di selezione pubblica per titoli ed esami per la copertura di 1 posto a 

tempo pieno ed indeterminato di Istruttore Direttivo Tecnico CCNL confcommercio 

posizione economica – Quadro-; 

RICHIAMATA la propria determina n. 2 del 25/01/2023 con la quale veniva nominata 

la Commissione Giudicatrice della prova selettiva; 

RICHIAMATA la propria determina n. 03 del 27/01/2023 con la quale venivano 

ammessi i candidati alle prove; 

VISTO il verbale della commissione selezionatrice redatto in data 09/02/2023, agli atti 

di questo ufficio  contenente l’esito della valutazione dei titoli e delle prove d’esame per 

la selezione in oggetto e la relativa graduatoria definitiva, e che per effetto dei risultati 

ottenuti ha dichiarato il Sig. MAGONI DAVIDE  

 vincitore della prova selettiva per la 

copertura di un posto di Istruttore Direttivo Tecnico; 

RICHIAMATO il Dlgs 19 Agosto 2016 n. 175 “Testo Unico in materia di Società a 

partecipazione pubblica” come integrato dal Dlgs 16 giugno 2017 n. 100 art. 19 commi 

1-9 gestione del personale; 

VISTO l’art.19 comma 2 che impone alle società a controllo pubblico criteri e modalità 

per il reclutamento del personale mediante trasparenza, pubblicità ed imparzialità; 

 

     DETERMINA 

 

DI APPROVARE i lavori ed il verbale della commissione selezionatrice redatto in data 

09/02/2023,  la relativa graduatoria, conservati agli atti della società;  

DI NOMINARE il Sig. MAGONI DAVIDE  

 vincitore della prova selettiva  

 

 



 

 

 

 

 

effettuata per la copertura di un posto di Istruttore Direttivo Tecnico- con CCNL 

confcommercio terziario –Quadro; 

DI PROCEDERE alla pubblicazione del presente atto sul sito ufficiale della società 

Treviglio Futura che vale come notifica ai candidati, nonché alle pubblicazioni di cui alle 

norme vigenti in materia di trasparenza, laddove applicabili.   

  

    L’AMMINISTRATORE UNICO    

      Alvise Dott. Biffi  


